ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Kỳ Anh, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ quy định tại Điều 32 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội

đồng nhân dân số 85/2015/QH13 (được sửa đổi, bổ sung tại Luật số

83/2025/QH15);

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBBC ngày 28/11/2025 của Ủy ban bầu cử

tỉnh Hà Tĩnh triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Anh thông báo niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2026 - 2031, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri

- Trụ sở Ủy ban nhân dân xã (Trung tâm phục vụ hành chính công xã) - Thôn

Đồng Tiến, xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh (Niêm yết danh sách cử tri toàn xã).

- Nhà văn hóa 30 thôn trên địa bàn xã (Niêm yết danh sách cử tri từng thôn).

2. Thời gian niêm yết:

Bắt đầu từ ngày 03/02/2026 đến hết ngày 15/3/2026.

Trong thời gian niêm yết danh sách cử tri, đề nghị Chi ủy - Ban cán sự các

thôn thông báo rộng rãi trên loa phát thanh của thôn để cử tri đến các điểm niêm

yết danh sách cử tri nêu trên kiểm tra, đối chiếu, rà soát thông tin cá nhân trong

danh sách cử tri dự kiến. Nếu phát hiện sai sót hoặc chưa được ghi tên vào danh

sách cử tri, trường hợp đã ghi vào danh sách cử tri nhưng đang đi làm ăn xa có

nguyện vọng bầu cử tại nơi mình đang làm việc thì đề nghị liên hệ trực tiếp với các

cơ quan, đơn vị và cá nhân trong giờ hành chính để được giải quyết theo quy định,

cụ thể:

- Các đồng chí Trưởng thôn nơi cử tri thường trú (hoặc tạm trú).

 - Công an xã: Ông Trần Hoài Nam, Công an xã, SĐT: 0943386777.

 - Phòng Văn hóa -Xã hội:

 + Bà Trần Thị Hoa, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, SĐT: 0915712399;

 + Bà Nguyễn Thị Liên Minh, Công chức phòng Văn hóa - Xã hội, SĐT:

0972214484.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các các cơ quan, đơn vị, các thôn thông

báo rộng rãi đến toàn thể cử tri được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã;

- Ban TTT UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- VP Đảng ủy, Ban Xây dựng Đảng;

- UBKT Đảng ủy;

- Trung tâm Chính trị xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an xã; Ban Chỉ huy Quân sự;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;
- Lưu: VT, VHXH/..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Dương Thị Vân Anh

		2026-02-03T11:16:51+0700

		2026-02-03T13:52:58+0700

		2026-02-03T14:25:31+0700

		2026-02-03T14:25:32+0700

		2026-02-03T14:25:32+0700